AYUNTAMIENTO DE CONTRERAS 

En sesión ordinaria celebrada por el Ayuntamiento, el día 11 de junio de 2021, se 
aprobó la memoria valorada de pavimentación de la calle Asunción, realizada por Villarreal 
Arquitectos, S.L. Estudio Arquitectura e importante la cantidad de 48.300,00 euros 
(cuarenta y ocho mil trescientos euros). 

Se somete a información pública por un plazo de quince días al de su publicación 
en el Boletín Oficial de la Provincia para que pueda ser examinada por cualquier interesado 
en las dependencias municipales para que se formulen las alegaciones que se estimen